
 
 

 

Мај , 20 26 година  

- Сектор за управување со јавен долг  - 

 Kаматни стапки на државни хартии од вредност без девизна клаузула во 202 6 година  

Датум на  

 аукција  

3  –  месечни 

ДЗ  

6 –  месечни 

ДЗ  

12 –  месечни 

ДЗ  

2 –  годишни 

ДО  

3 –  годишни 

ДО  

5 –  годишни 

ДО  

7 - годишни 

ДО  

10 –  годишни 

ДО  

15 –  годишни 

ДО  

30 –  

годишни ДО  

 
Каматна 

стапка  

Каматна 

стапка  

Каматна 

стапка  

Купонска  

каматна 

стапка  

Купонска  

каматна 

стапка  

Купонска  

каматна 

стапка  

Купонска 

каматна 

стапка  

Купонска  

каматна 

стапка  

Купонска  

каматна 

стапка  

Купонска  

каматна 

стапка  

08.01.2026    4,00         

20.01.2026    4,00    4,35%   5,10  

03.02.2026    4,00  4,20        

17.02.2026    4,00       5,10  

03.03.2026    4,00  4,20        

24.03.2026    4,00       5,10  

07.04.2026    4,00       5,10  

21.04.2026    4,00       5,10  

05.05.2026    4,10 4,30        

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



 
 

 

Мај , 20 26 година  

- Сектор за управување со јавен долг  - 

 Kаматни стапки на државни хартии од вредност со девизна клаузула во 202 5 година  

Датум на  

 аукција  

3  –  месечни 

ДЗ  

6 –  месечни 

ДЗ  

12 –  месечни 

ДЗ  

2 –  годишни 

ДО  

3 –  годишни 

ДО  

5 –  годишни 

ДО  

7 - годишни 

ДО  

10 –  годишни 

ДО  

15 –  годишни 

ДО  

30 –  

годишни ДО  

 
Каматна 

стапка  

Каматна 

стапка  

Каматна 

стапка  

Купонска  

каматна 

стапка  

Купонска  

каматна 

стапка  

Купонска  

каматна 

стапка  

Купонска 

каматна 

стапка  

Купонска  

каматна 

стапка  

Купонска  

каматна 

стапка  

Купонска  

каматна 

стапка  

24.03.2026          4,85  

           

 

 

 

 
 


